АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж Ж ^Ш О  № /0

г.Омутнинск

О присвоении адресного ориентира
земельному участку,

расположенному по улице Молодежная деревни Плетеневская

На основании поданного заявления заведующего отделом по

социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения

Куриловой Валентины Николаевны и в соответствии с пунктом 21 части 1

статьи 14 Федерального закона №131 ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», пунктом 21 части 1 статьи 8 Устава

Омутнинского городского поселения, в целях упорядочения нумерации зданий

в сложившейся застройке по улице Молодежная деревни Плетеневская,

администрация муниципального образования Омутнинское городское

поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

43:22:110402:102 адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская обл.,

Омутнинский м. р-н, Омутнинское г.п., д. Плетеневская, ул. Молодежная з/у 12

(ранее значившийся - д. Плетеневская, ул. Молодежная, д. 12).

2. Рекомендовать Управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Омутнинского района внести изменения в

правоустанавливающие документы на земельный участок.

3. Уполномочить Курилову Валентину Николаевну, осуществить

государственный кадастровый учет земельного участка в соответствии с

постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации